
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL  
U.A.T. COMUNA MUNTENII DE JOS 
 

HOTĂRÂREA  nr. 23 
privind constituirea comisie speciale de analiză și verificare a situaţiei beneficiarilor de teren 

atribuit în condiţiile Legii nr. 15/2003 în satul Secuia 
 
  
 Consiliul Local al comunei Muntenii de Jos, întrunit în şedinţă ordinară la data de 
26.04.2018; 
 
Având în vedere:  

-    prevederile  art. 36, alin. (2) lit.  c) și ale art. 54  alin. 7 din Legea nr. 215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare;  

-  raportul  Comisiei  de  specialitate  a  consiliului local şi raportul compartimentului 
de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului prin care se avizează favorabil 
proiectul de hotărâre. 
 

În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit.c) și ale art. 115 alin (1) lit b) din Legea 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 

 HOTĂRĂŞTE: 
 

            Art.1. (1) - Se constituie comisia specială de analiză  și verificare a situaţiei 
beneficiarilor de teren atribuit în condiţiile Legii nr. 15/2003  în satul Secuia. 
 (2)  - Comisia are următoarea componenţă: 

1. Filip Laurenţiu Irinel            - preşedinte  - viceprimar 
2. Bădulescu Gică                     - membru            - consilier local 
3. Pilă Ioan                               - membru  - consilier local 
4. Clapa Marius                         - membru  - secretar al comunei 
5. Bortă Marian                        - membru  - responsabil urbanism. 

 (3) – Comisia are ca abiectiv  analizarea și verificarea situației beneficiarilor de teren 
atribuit în condiţiile Legii nr. 15/2003  în satul Secuia, urmând a întocmi un raport cu privire 
la această problemă, pe care îl va înainta spre analiză consiliului local.  
 (4) – Comisia își va desfășura activitatea în perioada 02.05.2018-30.08.2018. 

Art.2. - Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează 
membrii comisiei prevăzuţi la art. 1. 
 Art.3. - Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Vaslui, 
altor instituţii şi persoane interesate prin grija secretarului comunei.  

 
Muntenii de Jos  - 26.04.2018 

Preşedinte şedinţă                                                                                             Contrasemnează,               
Consilier                                                                                                                   Secretar 
Lupu Mihai                                                                                                         Clapa Marius 


